Krosno, dnia 1 marca 2018 roku

Do wszystkich uczestnikow postgpowania
(wwwkrosno.med.pl)

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJASNIEN NA ZAPYTANIA WYKONAWCOW
W POSTEPOWANIU
na zakup wraz z dostawa sprzgtu do zabiegéw endoskopowych
Nr postgpowania EZ/215/16/2017

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamoéwien Publicznych
(t.J. Dz. U. 2013 poz. 907 z p6zn. zm.) Zamawiajacy nie ujawniajac Zrodla zapytania, przekazuje
tres¢ ztozonych w toku postgpowania zapytan wraz z wyjasnieniami.

Pytanie 1 dotyczace opisu przedmiotu zaméwienia - pakietu nr 3 poz. 1,2,3

Czy Zamawiajgcy dopusci zlozenie oferty z protez z zagicciem dwunastniczym o nastepujacych
dhugodciach:

- dla 7 FR diugo$¢ protez 12,13,15,18 cm

- dla 8,5 FR dlugos$¢ protez 7,9,11,12,15 cm

- dla 10 FR dhugosé protez 7,9,11 em. -

. Pozostate protezy proste i z zagieciem Srodkowym w pelnym wymaganym rozmiarze.
Odpowiedz: Tak

Pytanie 2 dotyczace opisu przedmiotu zaméwienia - pakietu nr 3 poz. 4
Prosimy o okreslenie ilosci petli w ostatnim punkcie Pakietu ?
Odpowiedz: 200 sztuk

Pytanie 3 dotyczgce zapiséw SIWZ oraz zapiséw pod tabelkami z opisem przedmiotu zaméwienia:
Celem doprecyzowania zapiséw SIWZ prosimy o podanie informacji kiedy nalezy dostarczy¢ .,
materialy firmowe...” zapis pod tabelkami z opisem przedmiotu zaméwienia

- ¢zy na wezwanie Zamawiajgcego w przypadku Wykonawcy, ktSrego oferta zostala oceniona
najwyzej czy wraz formularzem oferty — I etap sktadania oferty?

OdpowiedZ: Wraz z formularzem ofertowym I etap.

Pytanie nr 4 dotyczace zapiséw umowy ,.dostawa sukcesywna” paragraf 3 ustep 2 oraz zapisow
SIWZ: Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg, aby podany termin liczony byt w dniach roboczych?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 5 dotyczace zapiséw umowy ,dostawa sukcesywna” paragraf 4 ustep 2 oraz Zapisow
SIWZ: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby podany termin liczony byt w dniach roboczych?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 6 dotyczace zapiséw umowy ,dostawa sukcesywna” paragraf 4 ustep 2 oraz zapiséw
SIWZ: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode, na wydiuzenie podanego terminu do 3 dni roboczych?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 7 dotyczace zapiséw umowy ,.dostawa sukcesywna” paragraf 4 ustgp 2 oraz Zapisow
SIWZ: Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na wykreslenie z umowy zapisu ,jednak nie mniej niz 20
zt”

Odpowiedz: Nie.




Pytanie nr 8 dotyczgce zapiséw umowy ,.dostawa sukcesywna” paragraf 4 ustgp 2 oraz zapisow
SIWZ:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na dopisanie do umowy zapisu ,,ale nie wiecej niz 10% wartosci
umowy”’
Odpowiedz: Nie,

Pytanie nr 9 dotyczace zapiséw umowy ,.Komis” paragraf 3 ustep 2 oraz zapiséw SIWZ: Czy
Zamawiajacy wyrazi zgodg, na wydtuzenie podanego terminu , 48 godzin” do 3 dni roboczych?
Odpowiedz: Nie.

Pytanie nr 10 dotyczace zapiséw umowy , Komis” paragraf 3 ustep 2 oraz zapisow SIWZ: Czy
Zamawigjgcy wyrazi zgode, aby podany termin 48 godzin™ liczony byt w dniach roboczych?
Odpowiedz: Tak zgodnie z zapisami, :

Pytanie nr 11 dotyczace zapiséw umowy , Komis” paragraf 3 ustep 2 oraz zapiséw SIWZ: Czy
Zamawiajgcy wyrazi zgode i zrezygnuje z dostaw _na cito”?
Odpowiedi: Nie. '

Pytanie nr 12 dotyczace zapiséw umowy , Komis” paragraf 3 ustgp 2 oraz zapisow SIWZ: Czy
Zamawiajgcy wyrazi zgodg, na wydhuzenie podanego terminu ,,24 godziny” do 3 dni roboczych?
Odpowiedz: Nie.

Pytanie nr 13 dotyczace zapiséw umowy ,,Komis” paragraf 3 ustep 2 oraz zapiséw SIWZ: Czy
Zamawiajacy wyrazi zgod, aby podany termin ,,24 godziny” liczony byl w dniach roboczych?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie nr 14 dotyczace zapiséw umowy , Komis” paragraf 4 ustep 2 oraz zapiséw SIWZ: Czy
Zamawigjgcy wyrazi zgode, na wydhuzenie podanego terminu do 3 dni roboczych?
Odpowieds: Tak. '

Pytanie nr 15 dotyczace zapiséw umowy ,Komis” paragraf 4 ustep 2 oraz zapisow SIWZ: Czy
Zamawiajgcy wyrazi zgode, aby podany termin liczony byt w dniach roboczych?
Odpowiedz: Tak — do 3 dni roboczych.

Pytanie nr 16 dotyczace zapisow umowy ,,Komis” paragraf 5 ustep 1a oraz zapiséw SIWZ:
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wykreslenie z umowy zapisu ,jednak nie mniej niz 20 z”
Odpowiedz: Nie.

Pytanie nr 17 dotyczace zapisdw umowy ,,Komis” paragraf 5 ustep 1a oraz zapisow SIWZ:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na dopisanie do umowy zapisu ,,ale nie wiecej niz 10% wartosci
umowy”

Odpowiedz: Nie.

Pytaniel8. Pakiet 9

Prosimy o doprecyzowanie opisu produktu: czy Zamawiajacy wymaga testu suchego czy mokrego?
Odpowiedz: Test suchy.

Pytanie 19. Czy Zamawiajacy wymaga aby testy posiadaly bardzo latwy i wygodny dostep do
studzienki testowej zamykany ruchomym okienkiem zabezpieczonym przed samoczynnym
przesunigciem i wypadnigciem specjalnym ogranicznikiem, bez uzycia kleju?

Odpowiedz: Nie.



Pytanie 20. W celu przyspieszenia kontaktu, prosimy o dopisanie do umowy adresu mailowego
przedstawiciela/osoby odpowiedzialnej za realizacjg umowy po stronie Zamawiajacego.
Odpowiedz: Nie.

Pytanie 21. Pakiet 6

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 6 w pozycji 2, w migjsce pierwotnych parametréw, zestawéw
do opaskowania zylakéw przetyku z nasadka tylko w rozmiarze 9,5-13mm.

Odpowiedz; Tak. :

Pytanie 22. Prosimy o dopuszczenie w pakiecie nr 12 pozycji nr 1 jednorazowych kleszczy
biopsyjnych o standardowej (2.2mm) zwiekszonej (2.4mm) pojemnosci szczgk; z igla lub bez igly;
z podwojnym systemem ciegiet umozliwiajacych otwieranie szczypiec bez wzgledu na sposéb
zagigcia; z podwdjnymi otworami w szczekach; z funkcja biopsji stycznych; pokryte hydrofilng
powlokg redukujgea tarcie i u tatwiajaca przejscie przez kanat roboczy endoskopu nawet przy jego
znacznym zagigciu; dtugosé 240cm; z czarnymi markerami sygnalizacyjnymi; wspolpracujgce z
kanalem roboczym 2.8, co umozliwi zloZenie konkurencyjnej oferty.

QOdpowiedz: Zgodnie z siwz.

Pytanie 23. Bardzo prosze o doprecyzowanie jakiego Panstwo oczekujecie testu urazowego do
wykrywania obecnosci bakterii Helicobacter Pylori suchy lub mokry ?
Odpowiedz: Test suchy.

Pytanie 24 Pakief nr 1

Czy Zamawiajacy pozwoli ztozy¢ osobng oferte na pozycje 1 samorozprezalny, metalowy stent do
protezowania drég z6tciowych. ‘

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 25 Pakiet nr 6 Czy Zamawiajacy dopusci: Poz. 1

Proteza przetykowa nitinolowa pokryta silikonem z obu stron z mechaniczna rekojescia umozliwiajacy prace
w obie strony, mozliwos¢ rozwijania i chowania protezy do koszulki, repozycjonowania w czasie jak i po
roziozeniu protezy, w rozmiarach 8cm, 10em, 12cm, 14cm. Cewnik wprowadzajacy 8 mm, prowadnica dl.
260 cm, metalowa z migkkim kosicem do protez przelykowych.

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 26 Poz. 2

Zestaw do opaskowania zylakéw przelyku zawierajacy magazynek spustowy dzialajacy w dwéch pozycjach
ze sznurkiem dt.145cm, nasadka przezroczysts z szescioma gumkami (gumka przedostatnia przezroczysta
lub czarna sygnalizuje, Ze pozostala ostatnia opaska) nasadka w rozmiarze: 8,6 — 9,2mm lub 9,4 — 13mm lub
1-14mm - do wyboru przez zamawiajacego.

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 27 Pakiet nr 8

Czy Zamawiajacy dopuéei jednorazowe kleszeze biopsyjne o zwigkszonej pojemnosci szczek; z igly lub bez
igly; Srednica szezgk 3.0mm; z podwdjnym systemem ciggiet umozliwiajacych otwieranie szczypiec bez
wzgledu na spos6b zagiecia; z podwdjniymi otworami w szczekach i zgbkami na obwodzie szczek; z funkcja
biopsji stycznych; pokryte teflonem i hydrofilng substancja redukujaca tarcie i ulatwiajaca przejscie przez
kana} roboczy endoskopu nawet przy jego znacznym zagigciu; dhugosé 180cm lub 230cm, réznicowanie
kolorystyczne powtoki wzgledem dhugosci narzedzia: 180cm - powloka pomarariczowa, 230cm - powloka
niebieska; z czarnymi lub bialymi markerami sygnalizacyjnymi; wspolpracujgee z kanatem roboczym 3.2.

Odpowiedz: Nie,

Pytanie 28 Pakietnr 12
Czy Zamawiajgey dopusei jednorazowe szczypee biopsyjne do endoskopéw gietkich (gastroskop,



duodenoskop, kolonoskop) do kanalu roboczego ér. 2,8 mm, jednorazowe, w oslonce plastikowej. Koncéwka
szezypiec z funkcja umozliwiajaca biopsje styczng. Ostrza lyczek o dwustopniowym scieciu. Ksztalt
tyzeczek owalny z okienkiem, z okienkiem i z igla, ksztalt tyzeczek typu ,,szczeki aligatora ,, z okienkiem
oraz z okienkiem i z igla - do wyboru przez zamawiajacego. Dhugoéé robocza szezypiec 230 cn.

Odpowied7: Zgodnie z siwz. ‘

Pytanie 29 Pakiet nr 12

Czy Zamawiajacy dopusci proteza plastikowa do drég z6lciowych z dwoma listkami mocujacymi na obu jej
koficach o dlugosciach 5 ¢cm, 7 cm, 9 cm oraz $rednicach 8,5Fr, 10Fri 11,5Fr — do wyboru przez
Zamawiajacego, '

Odpowiedz: Nie,

Pytanie 30 Pakiet nr 16 Czy Zamawiajacy dopusci: Poz. 1

Klipsownica jednorazowego uzytku, z klipsem hemostatycznym zatadowanym w zestawie, pozwalajacy na
pigeiokrotne otwarcie i zamknigcie ramion klipsa przed jego catkowitym zaciénieciem i uwolnieniem;
rozwarcie ramion 11 mm; dlugo$é 195¢m i 230cm; wspotpracujacy z kanatem endoskopu 2,8 mm.
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 31 Poz. 2 ‘

Klipsownica jednorazowego uzytku, z klipsem hemostatycznym zatadowanym w zestawie, pozwalajacy na
pigeiokrotne otwarcie i zamknigcie ramion klipsa przed jego catkowitym zaci$nigciem i uwolnieniem;
rotacja 1:1 w obu kierunkach dzigki obrotowej rekojesci; rozwarcie ramion 11 mm; dhugosé 195¢m i 230cm;
wspolpracujgey z kanatem endoskopu 2,8 mm.

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 32 Pakietnr 1

Czy Zamawiajacy w pozycji 1 Pakietu 1 dopusci zaoferowanie stentu bez petli do repozycji, érednica po
rozprezeniu 10 mm, pozostale parametry zgodne z opisem.

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 33
Czy Zamawiajacy w pozycji 2 Pakietu 1 dopusci zaoferowanie stentu o $rednicy po rozprezeniu 10 mm,
pozostale parametry zgodne z opisem

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 34

Czy Zamawiajacy w pozycji 3 Pakietu I dopusci zaoferowanie stentu wykonanego z ni tinolu, do
protezowania zwezefi nowotworowych i nienowotworowych, dhugoéé stentu 85 mm-150 mm, dostepne
srednice 18 mm i 20 mm, pozostale parametry zgodne z opisem.

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 35

Czy Zamawiajgcy w pozycji 3 Pakietu 1 dopusci zaoferowanie stentu niepokrywanego, wykonanego z siatki
z tworzywa sztucznego, nie wymagajgcego usunigeia po implantacii (ulegajacego biodegradacii), diugo$é
stentu 60 mm, 80 mm i 100 mm, dostepne srednice 18-25 mm, markery zgodnie z opisem.

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 36 Pakiet nr 4

Czy Zamawiajacy w ramach zwigkszenia konkurencyjnosci ofert dopusci zkozenie oddzielnej oferty na
pozycje 1 i3 Pakietu 4.

Odpowiedz: Nie.




Pytanie 37 Pakiet nr 6

Czy Zamawiajacy w pozycji 1 Pakietu nr 6 dopuscei zaoferowanie protezy pokrywanej od wewnatrz, w
zestawie do wprowadzania pozwalajgcym na pracg w obie strony , z mozliwo$cia rozwijania i chowania
protezy do koszulki w czasie implantacji po uwolnieniu maksimum 80 % dtugosci protezy, w rozmiarach: 8
em, 10 em, 11 ¢m, 12 em 13 ¢m, 14 cm i 15 cm, cewnik wprowadzajacy 6 mm, prowadnica dhugosei 200
cm, metalowa, z migkkim koficem, do protez przefykowych (typ S-G).

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 38 Pakietnr 8

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie szczypiec z pojedynczym systemem ciggien, z pojedynczymi
otworami w szczekach, pokrytych powlokg redukujaca tarcie i utatwiajgca przejscie przez kanal roboczy
nawet przy jego znacznym zagigciu, dlugoéé 160 cm lub 230 cm, powloka szara dla diugosei 160 em i
pomaranczowa dla dlugosci 230 cm, pozostale parametry zgodne z opisem.

Odpowiedz: Zgodnie z siwz. '

Pytanie 39 Pakiet nr 12

Czy Zamawiajgcy dopuscei zaoferowanie szezypiec w ostonce z tworzywa redukujgcego tarcie i ulatwiajgca
przejscie przez kanat roboczy nawet przy jego znacznym zagigeiu, ostrza lyzeczek o dwustopniowym lub
jednostopniowym Scigciu, pozostate parametry zgodne z opisem.

Odpowiedz: Zgodnie z siwz.

Pytanie 40 Pakiet 16

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie klipsownic o dlugoéciach 165 i 230 cm, pozostale parametry jak
w opisie do pozycji 1 i 2 Pakietu 16.

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 41

Dot. pakietu nr 16, poz. 11 2: '

Czy Zamawiajgcy zgodzi si¢ na zaoferowanie w ramach pozycji nr 1 i 2 klipsownic jednorazowego
uzytku z rozwarciem ramion 12 mm o diugosciach catkowitych narzedzia 230 cm nadajacych sie
zarowno go gastoskopu jak i kolonoskopu ? Pozostate parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 42

Dotyczy warunkéw umowy § 3 ust. 14 (Komis)

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane istniejacego zapisu na nastepujacy:

»Wykonawca zobowiazany jest do dostarczenia Zamawiajacemu depozytu towaru, zwanego dalej
»depozytem™ ktéry bedzie wiasnoscia Wykonawey w terminie do 3 dni roboczych od daty
podpisania umowy,”

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 43

Dotyczy warunkéw umowy § 4 ust. 2 (Dostawa sukcesywna oraz Komis)

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiang istniejacego zapisu na nastepujacy:

»lowar nieodpowiadajacy wymaganiom okreslonym w SIWZ, zakwestionowany w dostawie przez
Zamawiajgcego podlega reklamacji zgloszonej faksem, za pomoca poczty elektronicznej lub
pisemnie. W takim przypadku Wykonawca zobowiazuje sie do niezwlocznej, tj. w ciagu 48 godzin
w dni robocze liczge od dnia uznania reklamacji za zasadna, wymiany wadliwego towaru wlasnym
transportem i na wlasny koszt.” '

Odpowiedz: Zgodnie z siwz i odpowiedziami.




Pytanie 44

Dotyczy warunkéw umowy § 4 ust. 3 (Dostawa sukcesywna)

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zmiang istniejacego zapisu na nastepujacy:

»W przypadku dwukrotnego niewywigzania sie przez Wykonawca z obowigzkéw gwarancyjnych,
Zamawiajagoy moze odstgpi¢ od niewykonanej czesci -umowy, po wezesniejszym pisemnym
wezwaniu do nalezytej realizacji umowy.”

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 45

Dotyczy warunkéw umowy § 5 ust. 1ai 1b (Dostawa sukcesywna oraz Komis)

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie wysokosci kar umownych z 2% na 0,5% oraz
odpowiednio z 20% na 10% oraz z 10% na 5% ?

Odpowiedi: Nie.

Pytanie 46

Dotyczy warunkéw umowy § 6 ust. 5 (Dostawa sukcesywna) oraz 6 ust. 6 (Komis)

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiane istniejgcego zapisu na nastepujgcy:

»Wykonawcea nie moze dokona¢ Zadnej czynnoéei prawnej majacej na celu zbycie wierzytelnosci
pienigznych zwigzanych z realizacja niniejszej umowy na rzecz os6b trzecich bez uzyskania zgody
podmiotu, o ktérym mowa w art. 54 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o dzialalnosci
leczniczej (Dz. U. z 2013, poz. 217), pod rygorem niewaznosci takiej czynnosci, Zgody takiej nie
mozna bezpodstawnie odmdowié.” ‘

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 47

Dotyczy zapis6w umowy § 6 (Dostawa sukcesywna oraz Komis)

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dodanie nastepujgcego zapisu:

»Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zaméwien w przypadku zwloki
w platnodciach (naleznosci wymagalnych) powyzej 30 dni od terminu platnodei/ wymagalnosci
wskazanego na fakturze.” .

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 48

Czy Zamawiajacy dopusci jednorazowe szezypce biopsyjne do endoskopéw gietkich (gastroskop,
duodenoskop, kolonoskop) do kanahu roboczego $r. 2,8 mm, Jednorazowe, w ostonce hydrofilne;.
Koncowka szczypiec z funkcja uchylng obu tyzeczek, ostrza tyczek o dwustopniowym Scieciu .
Ksztalt tyzeczek owalny z okienkiem , owalny z okienkiem i z igl , ksztalt tyzeczek typu ,,szczeki
aligatora ,, z okienkiem oraz z okienkiem i z igta — do wyboru przez zamawiajgcego . Diugosé
robocza szczypiec ok. 230 cm (+/- 10 cm)?

Odpowiedz: Tak.
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